

ساخته رانندگی در محور بندرعباس - حاجی آباد

# پنج سر نشین پژوی ۲۰۶ در آتش سوختند

✓ ابراز همدردی استاندار هرمزگان با بازماندگان حادثه، در صحنه تصادف

عکس و گزارش: علی نظری



## حوادث استان

### فوت بر اثر مصرف مشروبات الکلی

✓ ماموران حاجی آباد از فوت دو نفر از اهالی روستای میرونیه از توابع حاجی آباد، بر اثر شرب خبر دادند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، سه نفر از اهالی روستای میرونیه که بر اثر شرب خمر به بیمارستان انتقال داده شده بودند. به نام میلاد ۱۷ ساله، حامد ۱۷ ساله، رضا ۱۶ ساله مسموم و تحت مداوا قرار گرفتند که میلاد و حامد در این جریان فوت می کنند و نفر سوم همچنان در حالت اغما به سر می برد.

### جاسازی کالای قاچاق در اتوبوس

✓ ماموران یگان انتظامی شهرستان لنکه از یک اتوبوس، کالای قاچاق کشف کردند. به گزارش مرکز اطلاع رسانی، ماموران به یک دستگاه اتوبوس به رانندگی "نورمحمد" که قصد انتقال کالای قاچاق به شهرستان بستک داشت، را توقیف نمودند و در بازرسی از اتوبوس، ۹ طاقه پارچه خارجی، ۷۲۰ توپ البسه، ۴۲۶ عدد انواع لوازم آرایشی، ۳ هزار عدد آدامس خارجی، ۴۲۶ عدد انواع لوازم آرایشی، ۲۱۶ عدد کاکائو و ۵۸۲ جفت کفش خارجی به دست آمد.

### کشف بیش از ۴۰۰۰ لیتر گازوییل قاچاق در میناب

✓ ماموران انتظامی میناب هرمزگان در بازرسی از دو دستگاه خودرو حامل ۴ هزار و ۳۲۰ لیتر گازوییل کشف کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، ماموران پاسگاه "سرنی" شهرستان میناب صبح دیروز با ایجاد ایست و بازرسی مقطعی به دو دستگاه خودروی وانت سایپا به رانندگی "شهریار-ع" و "احمد-ج" مشکوک و آنها را متوقف کردند. ماموران در بازرسی به عمل آمده، مقدار ۴ هزار و ۳۲۰ لیتر گازوییل قاچاق کشف و ضبط کردند.

### کشف ۴۱ کیلو تریاک و ۳ قیضه اسلحه در بندرعباس

✓ ماموران انتظامی بندرعباس در بازرسی از منزل یک قاچاقچی موادمخدر ۴۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و ۳ قیضه اسلحه غیرمجاز کشف کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، ماموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان بندرعباس با دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی در منزلش اقدام به نگهداری موادمخدر و اسلحه می کند، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. بر اساس این گزارش آمده است، عصر دیروز ماموران پس از اطمینان از صحت خبر با اخذ نایب قضایی از منزل متهم بازرسی به عمل آوردند. در این گزارش آمده است، در بازرسی از آنجا ۴۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک دو قیضه اسلحه کلاش به همراه سه تیغ خناب، ۱۵۰ تیر فشنگ جنگی یک قیضه کلت کمتری همراه با ۱۰ تیر فشنگ مربوطه، یک قیضه اسلحه شکاری سوزنی با ۲۰ تیر فشنگ، یک حقه و افور و یک رشته کمربند حمل خشاب کشف و متهم نیز دستگیر شد.

بر اثر سانحه دلخراش تصادف در مسیر حاجی آباد - بندرعباس، پنج سر نشین یک دستگاه خودروی سواری پژو ۲۰۶، در آتش سوزی خودرو که پس از برخورد با دو دستگاه کامیون اتفاق افتاد، به طرز هولناکی جان باختند. به گزارش خبرنگار ما، استاندار هرمزگان که در اس

هیاتی به منطقه احمدی سفر کرده بود، در مسیر برگشت به سمت بندرعباس، پس از کسب اطلاع همدردی با بازماندگان این سانحه دلخراش پرداخت. گزارش خبرنگار ما حاکیست: فرمانده قرارگاه پلیس راه استان هرمزگان در تشریح علت سانحه اظهار داشت: در این حادثه یک دستگاه ترابری اسکاتیا با خودروی سواری پژو ۲۰۶

با بی توجهی به مقررات و نادیده گرفتن هشدارهای پلیس، شاهد وقوع چنین حوادث دلخراشی هستیم. وی همچنین گفت: پلیس همواره با حضور خود در طول محورها تلاش می کند امنیت عبور و مرور و سلامت سرنشینان و وسائط نقلیه عمومی تامین شود و به هدفی غیر از این نیتی اندیشد.

گواهی یا کارت شناسایی معتبر صادره از نیروهای مسلح مبنی بر شاغل بودن و استخدام خود در نیروهای مسلح - گواهی معتبر صادره از نیروهای مسلح بر اشتغال خود به خدمت دوره ضرورت - گواهی معتبر اشتغال به تحصیلی یا خدمت در وزارت آموزش و پرورش، کشتیرانی، آموزشگاه فنون هواپیمائی، وزارت بهداشت

## کوتاه از حوادث دنیا

### شش کشته در تصادف تونل در سوئیس

✓ جام جم آنلاین: در تصادف در تونل جاده ای شلوغ در جنوب شرقی سوئیس حداقل شش نفر کشته شدند. به گزارش بی.بی.سی، پلیس می گوید: اتوبوسی حامل اعضای یک تیم هاکی جوانان با یک خودرو سواری در تونل ۷۵۰ متری ویاماله، در نزدیکی مرز ایتالیا و اتریش برخورد کرد که هر دو خودرو آتش گرفتند و تونل پر از دود شد که باعث اختلال در کار امداد گردید. این تونل ۴۰ سال پیش ساخته شده و خودروها به صورت دو طرفه در آن رفت و آمد می کردند. پلیس گفت: ۶ نفر هم جرح شده اند و احتمال افزایش تلفات وجود دارد. مسافرین خودروهای دیگر مجبور به فرار با پای پیاده شدند که تعدادی بر اثر اشتقاق دود دچار مشکل شدند. "فرناندو موزینی"، مربی تیم هاکی به آسوشیتدپرس گفت: اتوبوس از روبروی سواری و بعد به دیوار تونل خورد و آتش گرفت. وی گفت: سواری از طرف مقابل می آمد و احتمالاً برای اجتناب از برخورد با شینی در جاده به چپ منحرف شد. تونل که نزدیک شهر چور قرار دارد بطور نامحدود بسته شد. ۵ سال پیش در حادثه ای مشابه در تونل گورتارد سوئیس ۱۱ نفر کشته شدند.

### زنی که در دستشویی هواپیمای سیگار می کشید دستگیر شد

✓ جام جم آنلاین: زن استرالیایی که در توالی هواپیمای شرکت هواپیمایی سنکا پور سیگاری کشید، دستگیر شد و تحت تعقیب قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سنکا پور پلیس گفت: مسافر فوق بالای ۴۰ سال سن دارد پس از فرود هواپیمای در فرودگاه جانجی دستگیر شد. هواپیمای از قاهره می آمد. در اطلاعیه شرکت هواپیمایی فوق آمده است موضوع به زنی استرالیایی مربوط می شود که در توالی هواپیمای سیگار می کشید. ماموران پلیس برای دستگیری زن وارد هواپیمای شدند. ۲۹۱ مسافر و ۱۷ خدمه پرواز را با اتوبوس به ترمینال اصلی بردند. این زن به اتهام کشیدن سیگار در هواپیمای و به خطر انداختن امنیت یک هواپیمای محاکمه خواهد شد.



**آژانس تعمیرات جنوب**  
تعمیر و سرویس انواع کولر گازی یخچال - فریزر و کلیه لوازم برودتی  
تعمیرات در منزل پذیرفته می شود  
آدرس: گلشهر شمالی محله غرب هنرستان شهید رجایی پشت منازل سهنند بازارچه جانبازان

**سالن آرایش زیبایی تبسم**  
با ارائه متدهای جدید آرایش و صورت همراه با دستگاه کاملاً جدید به جای بند اصلاح با مواد صد در صد تضمین در خدمت شما بانوان با سلیقه می باشد  
بندرعباس: گلشهر، پارک جنگلی، پشت منازل سهنند ۱ و ۲  
بازارچه جانبازان، پشت املاک درویش بیگی تلفن: ۶۶۷۵۸۰۷

**دی تودی**  
بهترینها را انتخاب کنید

نمایشگاه و فروشگاه بزرگ و انحصاری در استان هرمزگان  
دنیای فرش و موکت انواع موکت و روفرفشی مرکز تهیه و توزیع انواع تشک های تخت ابری، فنی و طبی - پتوهای ایرانی و خارجی مرکز توزیع انواع پارچه، حوله، ملحفه، روتختی، بالش و ناز بالش ایرانی و خارجی و لوازم احرام  
آدرس: بلوار ساحلی - بعد از هتل امین - دی تودی - تلفن: ۲۲۴۰۹۱۰۳  
همراه: ۰۹۱۷۱۱۳۱۹۵

**دعوت به همکاری**  
به تعدادی خودرو کولردار با راننده جهت همکاری با آژانس نیازمندیم  
تلفن: ۳۳۴۸۰۸۱ - ۳۳۵۱۹۱۹  
آدرس: خواجه عطا، بلوار معلم، چهارراه چمران تاکسی تلفنی نیلی

**کلینیک درمان و باز توانی اعتیاد شفا**  
مسئول فنی: دکتر امید اسلامی  
سم زدایی، مشاوره فردی و خانواده، روان درمانی، تنفر از مواد مخدر  
آدرس: چهارراه مرادی - به سمت میدان قدس - طبقه دوم پاساژ اشکان  
تلفن: ۲۲۲۶۶۱۱

**توجه**  
یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ سفید تیپ ۵ سالم شما را خریداریم  
تلفن تماس: ۶۶۸۰۶۶۱۰۳  
ساعت تماس ۶ عصر الی ۱۰ شب

**مهدی نجمی**  
فروشگاه پارس ایوب  
بندرعباس، خیابان امام خمینی، بعد از پاساژ زیتون، نبش پاساژ نصر، فروشگاه پارس ایوب  
تلفن: ۰۷۶۱-۲۲۴۳۴۳۳۴ - همراه ۰۹۱۲۱۹۳۰۵۵۲

**شرکت خدماتی همیار درخشش بندر**  
نگهداری از بیمار - سالمند - کودک و امور منزل  
تلفن تماس: ۰۹۱۷۳۱۹۷۹۶۷ - ۶۶۸۴۳۳۰ - ۶۶۸۴۳۲۰

**سرویس فیلم**  
تصویر برداری، عکس برداری (مجالس)، تبلیغاتی، صنعتی (میکس، مونتاژ، تبدیل انواع سیستمهای تصویری)  
نشانی: مجتمع تجاری تفریحی ستاره جنوب - طبقه همکف - لاین شبنم پلاک ۲-۲۵

**خواججه عطاء**  
سفارشات مجالس، ادارات و جشنها پذیرفته می شود  
با مدیریت سنج چین  
تلفن: ۳۳۳۹۲۸ - همراه: ۰۹۱۲۱۸۵۲۴۴

۶۶۷۸۱۲  
۶۶۷۸۱۵  
۶۶۷۷۷۴۴  
بندرعباس، گلشهر

**فیلبر داری دیجیتال**  
پخش پروگرام  
فیلبر داری از کلیه مجالس میکس و مونتاژ دیجیتال تبدیل فیلم های هندی کم VCD به Sony-MINI DV...  
بلوار امام خمینی / جنب مار و شاه هلال / عصر / مجتمع کامپیوتر همیار درخشش / طبقه اول  
تلفن: ۳۳۳۹۲۸

**کانون ترجمه**  
رسمی - غیررسمی - دانشجویی  
به زبانهای انگلیسی - فرانسه - آلمانی - عربی با تایید دارالترجمه - دادگستری - وزارت خارجه - سفارت تمامی کشورهای  
آدرس: بندرعباس - گلشهر - چهار راه رسالت - ساختمان بنیاد - طبقه همکف - زبانکده پردیس  
تلفن: ۶۶۸۱۷۱۱

**بورس لوازم برقی و وسیم کشی ساختمان**  
آدرس: بندرعباس، چهارراه نخل ناخدا، جنب پیتزا افروز و نان فانتری تلفن: ۶۶۶۹۲۸۲  
برادران ایرانپور

**فروشی یارهن یا جاره ای**  
مغازه با سوئیت راه جدا  
سند مالکیت، موقعیت تجاری  
بندرعباس: رسالت جنوبی، خ حکمت، روبروی کنسولگری هند  
تلفن: ۰۹۱۷۷۶۷۰۴۶۸ - همراه ۶۶۷۸۱۹۲

**با آموزش فرزندانمان فریبک افتاده پسند از اتوبوس را دور جامد اشاد و سیم**  
شهروند گرامی:  
سازمان توسعه و عمران بندرعباس و همکاران